平成２７年２月１８日

各  位

                                             会 社 名       中 部 飼 料 株 式 会 社

                                                                    （コード番号 2053 東証･名証第１部）

                          代表者名   取締役社長   平  野    宏

           問合せ先   総務人事部長 井 藤 直 樹

                      （ＴＥＬ 052-562-2010）

飼料製造事業の資本業務提携に向けた検討開始に関するお知らせ

  当社は、平成２７年２月１８日開催の取締役会において、伊藤忠飼料株式会社（以下「伊藤忠飼

料」という。）および伊藤忠商事株式会社（以下「伊藤忠商事」という。）と飼料製造事業に関する

資本業務提携に向け、協議を開始することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

今般、畜産業界を取り巻く環境が大きく変化する中で、当社と伊藤忠飼料および伊藤忠商事は、

一層の事業体制強化が必要との認識で一致し、飼料製造事業に関する資本業務提携に向け協議を開

始することといたしました。
本提携は、各当事者の開発力、生産技術および原料調達力を融合することにより、競争力のある

飼料製造事業に関する戦略的パートナーシップを組成することを目的としております。
当社、伊藤忠飼料、伊藤忠商事の三者間で、早急に本提携の具体的な条件を合意できるよう誠実

に協議していく予定です。
今後、提携検討の進捗に応じて決定または発生した事実につきましては、適時開示をさせて頂き

ます。

以 上